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اخبار تولید

مدیرکل دفتر خدمات کسب وکار وزارت صمت:
حرکت به سمت دانش بنیان شدن با نمایش 
توانمندی های صادراتی شرکت های کوچک

مدیرکل دفتر خدمات کســب وکار وزارت صمت گفت: 
هــدف از برگزاری نمایشــگاه توانمندی هــای صادراتی 
شرکت های کوچک و متوسط، حرکت شرکت های حاضر 
در شهرک های صنعتی به سمت دانش بنیان شدن و استفاده از 
ظرفیت شرکت های دانش بنیان بود.به گزارش اقتصادسرآمد، 
امیرحسین اسدی« با اشاره به برگزاری نخستین نمایشگاه 
توانمندی های صادراتی شــرکت های کوچک و متوسط، 
افزود: در کنار نمایشگاه، ســاختاری با عنوان »تجربه یک 
صنعت« هر روز اجرا می شــود و در آن برنامه ریزی شــده 
تا شــرکت های دانش بنیان در فرصتی بتواننــد به توضیح 
کسب وکار خود و چگونگی دانش بنیان شدنشان بپردازند.

وی ادامه داد: شرکت ها توضیح خواهند داد که در این مسیر 
چه مسائلی داشته اند و چه پیشنهادهایی برای کسب وکارهای 
مشابه دارند و درواقع امکان انتقال تجربه را فراهم کرده ایم.

این مســوول بیان داشت: این نمایشگاه مســیری بود تا در 
وزارت صمت به سمت دانش، تولید محصولات باکیفیت و 
استفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان، دانشی کردن همه 

فرآیندها، فروش بهتر و صادرات حرکت کنیم. 

 لزوم تسریع در استقرار
سامانه مکانیزه مدیریت پروژه در ایمیدرو 

و شرکت های تابعه
رئیس هیات عامل ایمیدرو از نگاه ویژه ایمیدرو به مدیریت 
پروژه و لزوم تسریع در استقرار ســامانه مکانیزه مدیریت 
پروژه در این ســازمان و شــرکت های تابعه آن خبر داد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، وجیه اله جعفری، رئیس هیات عامل 
ایمیدرو در نشست با سعید محمد رئیس هیات مدیره انجمن 
مدیریت پروژه ایران ضمن یــادآوری نگاه ویژه ایمیدرو به 
موضوع مدیریت پروژه در بخش معدن و صنایع معدنی بر 
لزوم تسریع در استقرار مکانیزه مدیریت پروژه در ایمیدرو 
و شــرکت ها و طرح های تابعه تاکید کرد.جعفری ضمن 
اشاره به نقش مدیریت پروژه به ویژه در سازمان های دولتی 
افزود: امیدواریم با استقرار نظام مدیریت پروژه شاهد اثرات 
شاخص آن ازجمله شفاف سازی، بهبود کیفیت کار، کاهش 
قیمت تمام شده و اجرای صحیح کارها باشیم.در این نشست 
رئیس هیات مدیره انجمن مدیریت پروژه ایران خاطر نشان 
کرد: یکی از نواقص فعالیت های اجرایی در کشور ما بحث 
مدیریتی است که منجر به زمان بر شدن و افزایش هزینه های 

انجام پروژه ها و همچنین نبود خروجی مطلوب می شود.

گروه صمت - از اوایل ســال ۹۷ تاکنون، 
روزهای خوبی را در صنعت خودرو شاهد 
نبودیم. بازار آشــفته خودرو، چه به لحاظ 
قیمت و چه به لحاظ کیفیت و پشــتیبانی، امان مردم 

را بریده است.
از طرفی، ممنوعیت واردات خودرو در چهار ســال 
گذشته، باعث شده خودروسازان داخلی بدون رقابت، 
یکه تازی کنند. حال چند صباحی است که با مصوبه 
مجلس در خصوص طرح ساماندهی صنعت خودرو، 
قرار اســت، درها به روی واردات خودرو باز شود و 
باید دید این اتفاق در آینده چه تاثیری بر بازار خودرو 

خواهد گذاشت؟
در همین خصوص، حســین محمدصالحی، نماینده 
فریدن به اقتصاد ســرآمد گفت: درباره شرکت های 
خودروســازی نمی توان یک طرفــه قضاوت کرد و 
بایستی حرف های آن ها را نیز شنید و سپس روی به 
اظهارنظر آورد. وقتی خودروها تولید و در انبارهای 
شرکت های خودروسازی نگهداری می شوند و وارد 
بازار نمی گردند، آن هم به این دلیل که خودروســاز 
می گوید خودروها پلاک نمی شوند یا در نوبت پلاک 
هســتند، اما از طرف دیگر نیروی انتظامی می گوید 
ما مشــکلی برای پلاک گذاری نداریم، نشان از این 
دارد که باید با دقت این اتفاقات را رصد کرد تا بتوان 

قضاوت منصفانه ای داشت.
وی افزود: از سوی دیگر، مسئله کیفیت خودروهای 
داخلــی مطرح می شــود. ایــن در حالی اســت که 
خودروساز می گوید اگر من ضامن کیفیت خودروها 
به عنوان یک خودروساز هستم، کجا باید این ضمانت 
را ایجاد کنم که این مربوط به سازمان استاندارد است، 
بنابراین سازمان استاندارد باید به خودروی تولیدی ما 

کیفیت برتر بدهد یا آن را تایید یا رد کند.
عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور تصریح 
کرد: سازمان استاندارد هم در واکنش به خودروسازها 
می گوید خودروهــا کیفیت لازم را دارنــد. بنابراین 
اشــکال کار در کجا اســت؟ در این بین یا سازمان 

استاندارد کوتاهی کرده یا اینکه خودروساز، خودروی 
بی کیفیت تولید می کند یا اینکه نیروی انتظامی روی به 

پلاک کردن خودروهای بی کیفیت می آورد.
محمدصالحی اظهار داشــت: با توجه به مطالب ذکر 
شده مشخص می شود که همه این موارد به هم وابسته 
هستند و مربوط به یک سازمان نیست. از این رو، اگر 
کوتاهــی در خصوص کیفیــت خودروهای داخلی 
وجود داشته باشد، مربوط به همه آن هایی است که در 
این مسئله دخیل هستند. به هر روی با توجه به کیفیت 
پایین خودروها، اما همچنان صف طولانی خرید برای 

این خودروها در کشور وجود دارد.

وی افزود: در این خصوص گفته می شود راه حل این 
مشــکل، واردات خودروی با کیفیت و ارزان قیمت 
است، اما قطعاً نمی توانیم خودرویی با این مشخصات 
که با کیفیت و ارزان هم باشد، پیدا و وارد کنیم، پس 
خودروهای با کیفیــت خارجی از خودروهای تولید 
داخل هم گران تر خواهند بود، ضمن اینکه مجلس در 
مصوبه ساماندهی صنعت خودرو، مصوب کرده که 

ورود میزانی محدود دستگاه خودرو آزاد شود.
نماینده فریدن یادآور شــد: واردات خودرو، قطعاً به 
تولید داخلی آســیب می زند و به عقیــده بنده باعث 
افزایش کیفیــت خودروهای داخلی نمی شــود. در 

این بین، فقط کار و کاســبی عده ای قطعه ساز تعطیل 
می شود و بازار داخلی قدری با مشکل مواجه خواهد 
شد. اما مطمئن باشــید با واردات خودرو، از قیمت 
خودروهای داخلی کاسته نخواهد شد و این سیاست، 
سیاســت درســتی برای افزایش کیفیــت و کاهش 

قیمت های خودروهای داخلی نیست.
وی اظهــار کــرد: تنهــا راه حــل ایــن مســئله، 
کارشناسی های لازم و دقیقی است که بایستی نیروی 
انتظامی انجام دهد. همچنین سازمان استاندارد، باید 
استانداردسازی های لازم را تقویت کند و اگر واقعاً 
خودروهای داخلی کیفیت ندارند، سازمان استاندارد 

نباید مجوز لازم را به خودروسازها بدهد. 
محمدصالحی در پایان خاطرنشــان کرد: تا زمانی که 
این مجوزها به راحتی صادر می شود، خودروسازها 
هیــچ بهانــه ای ندارنــد و می گوینــد که مــا طبق 
اســتانداردهای ایران تولید کرده ایم، بنابراین کیفیت 
لازم را دارند، پس مقصر من خودروســاز نیســتم. 
ازاین رو، بایســتی بخش های دیگر نیز تقویت شود 
و جز این، راهی برای افزایــش کیفیت خودروهای 
داخلی نیست و واردات خودرو به دادِ مشکلات مردم 

در این حوزه نمی رسد.
اما حســن همتی، نماینده تکاب و شاهین دژ خلاف 
نظر حسین محمدصالحی را دارد. او در گفت وگویی 
با اشاره به مصوبه ساماندهی صنعت خودرو گفت: با 
آزادســازی واردات، صد درصد کیفیت خودرو های 
داخلی افزایش پیدا می کنــد، چراکه بحث رقابت به 
وجود می آید. اما این در صورتــی اتفاق می افتد که 
واردات خودرو را نیز انحصاری و در اختیار عده ای 
معدود قرار ندهند، چراکه نمی توان به اهداف مدنظر 
رسید و تاثیری در افزایش کیفیت خودرو های داخلی 
نخواهد داشــت؛ بنابراین واردات خــودرو باید به 
شکلی باشد که هر کســی توانایی واردات را داشت 
بتواند آن را انجام دهد.عضو مجمع نمایندگان استان 
آذربایجان غربی در پاســخ به ســوالی مبنی بر اینکه 
شنیده ها حاکی از آن است که وزارت صمت آیین نامه 
واردات خودرو را به شکلی در حال تدوین و تنظیم 
است که ممکن است به اهداف مدنظر مجلس نزدیک 
نبوده و به نفع مردم نباشــد، اظهار کرد: هر چقدر هم 
تدوین این آیین نامه پنهانی باشــد، بالاخره مشخص 
می شود که به چه صورت بوده است، اما تا زمانی که 
مشخص نشده نمی توان پیش قضاوت کرد. ولی مردم 
مطمئن باشند نماینده ها و شخص خود بنده، پیگیر این 
مسئله هستیم که این مقررات به نفع مردم و نه به نفع 
خودروساز باشد، چراکه ما نماینده مردم هستیم و نه 
نماینده خودروساز ها و باید تمام کارهایمان به نفع و 

سود مردم باشد.

نماینده مجلس به »اقتصاد سرآمد« می گوید: درباره خودروسازی یک طرفه قضاوت نکنید

خودروی ایرانی در گیر و دار کیفی سازی است

برگزیده ها
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عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴
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معاون وزیر جهادکشاورزی و رئیس سازمان تحقیقات، ترویج وآموزش کشاورزی 
گفت: ایجاد امنیت غذایی، خودکفایی در تولیــدات راهبردی و افزایش تولید، با 
ورود نوآوری و فناوری در بخش کشاورزی و منابع طبیعی و فعالیت شرکت های 
دانش بنیان محقق می شود.به گزارش اقتصادسرآمد، سیدمجتبی خیام نکوئی در حاشیه مراسم 
راه اندازی دهکده فناوری و نوآوری کشــاورزی و منابع طبیعی استان سمنان در محل سالن 
اجتماعات پارک علم و فناوری دانشگاه سمنان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: دهکده 
فناوری و نوآوری کشاورزی و منابع طبیعی از مهمترین زیرساخت های شرکت های دانش 
بنیان و هسته های فناور در عرصه کشاورزی و منابع طبیعی است و با توجه به ظرفیت مطلوب 
هیات علمی و دانش آموختگان استان سمنان، فعالیت این دهکده تحول بخش کشاورزی و 
منابع طبیعی را به دنبال دارد.وی افزود: امکان استقرار شرکت های دانش بنیان در محل دهکده 
فناوری و نوآورری، بهره مندی از آزمایشگاه های کشاورزی، استفاده از عرصه های تحقیقاتی 
و الگویی در مزارع و بهره مندی از امتیازهای پارک علــم و فناوری مانند معافیت مالیاتی، از 
مزایای راه اندازی این دهکده است.معاون وزیرجهادکشاورزی ادامه داد: دانش آموختگان 
بیکار و دارای ایده های مطلوب کشاورزی و منابع طبیعی با استقرار شرکت های دانش بنیان 
خود در دهکده فناوری و نوآوری کشاورزی و منابع طبیعی استان سمنان از مرحله تولید تا 
ارائه محصول حمایت می شوند و ســهم مهمی در افزایش ارزش افزوده دانش استان، تولید 
ناخالص ملی، حل چالش های بخش کشاورزی و منابع طبیعی، افزایش ثروت و رفاه مردم 
دارند.خیام نکوئی با اشاره به نقش موثر دهکده فناوری و نوآوری کشاورزی و منابع طبیعی 
در بهره مندی دانش متناسب با اقلیم و زیست بوم استان سمنان اظهارداشت: امنیت غذایی در 
جهان امروز تبدیل به سلاحی برای نزاع و ابزار تسلط در کشورها شده است.وی در خصوص 
تغییر شرایط تولید غذا پس از پیروزی انقلاب اسلامی اضافه کرد: تولید غدا از ۲۵ تن به ۱۲۵ 
تن رسیده که با توجه به افزایش جمعیت تا سال ۱۴۳۰ نیاز ۲۰۰ میلیون تنی به غذا در کشور 
وجود دارد که با وجود تغییر اقلیم و گرمای زمین امکان افزایش سطح زیرکشت و توسعه کمی 
فراهم نیست.رئیس سازمان تحقیقات، ترویج وآموزش کشاورزی تصریح کرد: ایجاد انقلاب 
بهره وری در بخش کشاورزی و منابع طبیعی در مسیر علم و فناوری تنها راه حل تولید غذا بر 
اساس نیاز است و رسوخ و نفوذ دانش و فناوری در کشاورزی و منابع طبیعی نقش مهمی در 
ایجاد امنیت غذایی دارد.خیام نکوئی خاطرنشان کرد: امکان خودکفایی در تولید گندم، برنج، 
شکر و سایر محصولات اســتراتژیک با توجه به فناوری و نوآوری و دانش بنیان وجود دارد 
و وضعیت واردات سالانه ۱۵ میلیارددلاری محصولات غذایی با سهم ۳۰ درصدی دانه های 
روغنی تغییر می کندوی ابرازداشت: استفاده از ظرفیت پنج هزار نفری اعضای هیات علمی 
دانشگاه ها در بخش کشــاورزی و دانش آموختگان در حوزه دانش بنیان انقلاب کشاورزی 

در کشور ایجاد می کند.

معاون حقوقی و امور مجلس اتاق ایران درباره ســفر به شیراز گفت: حضور میدانی در 
استان ها با هدف حل مشکلات تولیدی و صنعتی انجام می شود. امیدواریم با شناسایی 
ظرفیت های بخش خصوصی و احصای مشکلات برای حوزه تولید گره گشایی شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، رئیس کمیســیون ویژه جهش و رونق تولید و نظارت بر اجرای اصل 
۴۴ قانون اساسی به همراه محمدرضا رمضانی، معاون حقوقی و امور مجلس اتاق ایران و هیات 
همراه در نشست شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان فارس شرکت کرد. هدف 
از حضور در این نشست آشنایی با موانع و مشکلات حوزه تولیدی و صنعتی استان فارس بود.
در این نشست سید شمس الدین حسینی، به همراه چند تن از اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس، 
رئیس مجمع نمایندگان استان فارس، برخی از نمایندگان این استان در مجلس یازدهم حضور 
داشتند.محمدرضا رمضانی، معاون حقوقی و امور مجلس اتاق ایران در جریان این نشست گفت: 
حضور میدانی نمایندگان مجلس که با امور تولید اقتصادی و صنعت در ارتباط هستند، به این دلیل 
انجام می شود که در جریان وضعیت تولید و مشکلات آن قرار گیرند و امیدواریم همین رویکرد 
گره گشای بخش تولید کشور شود.او گفت: حضور میدانی در استان ها با هدف حل مشکلات 
اقتصادی، تولیدی و صنعتی انجام می شود و در سفر به شیراز تلاش شد شناسایی ظرفیت های 
بخش خصوصی این استان انجام شود.به گفته او، احصا مشکلات هر بخش از اهداف مهم سفر 
بود که در رفع مشکلات بخش تولید تأثیرگذار است.رمضانی تصریح کرد: اساس کار کمیسیون 
ویژه جهش و رونق تولید و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساســی این است که از نظرات و 
دیدگاه های فعالان اقتصادی برای بررسی طرح ها در کمیسیون و حل مشکلات اقتصادی استفاده 
شود و این ظرفیت خوبی برای بخش خصوصی کشور است.در ادامه این جلسه رئیس کمیسیون 
ویژه جهش و رونق تولید و نظارت بر اجرای سیاست های اصل ۴۴ قانون اساسی گفت: یکی از 
دلایل درجا زدن سرمایه گذاری در طول سال های اخیر این است که دستگاه های حاکمیتی و حتی 
اتاق های بازرگانی در بســیاری از مواقع به جای اینکه دست مردم و سرمایه گذار را بگیرند پای 
آن ها را گرفته اند.سید شمس الدین حسینی با اشاره به مشکلات فعالان اقتصادی با در نظر گرفتن 
شاخص های تولید، ســرمایه گذاری و تورم بیان کرد: واقعیت امر این است که کمتر جلسه ای 
تشکیل می شود که دردهای فعالان اقتصادی در آن تکرار نشــود اما هنر ما باید این باشد که به 
درمان ها بپردازیم. البته در بسیاری از مواقع درمان ها تلخ است ولی انتظار می رود که تیم درمان 
نگرانی و ترس را به بیمار منتقل نکند و عمیق تر به موضوعات بپردازد.او با بیان اینکه کمیسیون 
جهش تولید از ظرفیت خوبی بهره می برد، افزود: زمانی که در این کمیسیون به مسائل و مشکلات 
فعالان اقتصادی پرداختیم به این جمع بندی رسیدیم که اگر در کشور سرمایه گذاری پایین است 
و حدود ده سال است که سرمایه گذاری درجا می زند دلایلی دارد و باید این دلایل بررسی و رفع 
شود.رمضانی به همراه فعالان اقتصادی استان و نمایندگان مجلس، از برخی از واحدهای تولیدی 

و صنعتی این استان دیدار کرد.

معاون وزیر جهادکشاورزی:

 امنیت غذایی و خودکفایی با ورود 
دانش بنیان ها محقق می شود

معاون حقوقی و امور مجلس اتاق ایران

حضور میدانی نمایندگان مجلس در استان ها 
با هدف حل مشکلات صنعتی انجام می شود

 شعارسال »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان لرستان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک پلدختر 

هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  وساختمان های فاقد سند رسمی

پرونده کلاسه1400114425008000091 مورخ 1400/9/28برابر رای شــماره 140160325008000034  مورخ  1401/2/12هیات 
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان پلدختر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهسا رضایی نیا    فرزند رضا به شماره شناسنامه 4850250181 صادره ازپلدختر در ششدانگ عرصه 
و اعیان یکباب عمارت مسکونی به مساحت73/75 متر مربع  )هفتادو سه مترو هفتادو پنج سانتیمتر( پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در بخش7  
خرم آباد شهرستان پلدختر موسوم به کاوکالی خریداری از مالک رسمی  کلبعلی روزجک محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.
 تاریخ انتشارنوبت اول:1401/3/25  تاریخ انتشارنوبت دوم:1401/4/9

م ـ الف 38              
      امین عبدی نژاد- رییس ثبت اسناد واملاک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان لرستان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک پلدختر 

هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  وساختمان های فاقد سند رسمی

پرونده کلاسه1400114425008000091 مورخ 1400/9/28برابر رای شــماره 140160325008000034  مورخ  1401/2/12هیات 
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان پلدختر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهسا رضایی نیا    فرزند رضا به شماره شناسنامه 4850250181 صادره ازپلدختر در ششدانگ عرصه 
و اعیان یکباب عمارت مسکونی به مساحت73/75 متر مربع  )هفتادو سه مترو هفتادو پنج سانتیمتر( پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در بخش7  
خرم آباد شهرستان پلدختر موسوم به کاوکالی خریداری از مالک رسمی  کلبعلی روزجک محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.
 تاریخ انتشارنوبت اول:1401/3/25  تاریخ انتشارنوبت دوم:1401/4/9

م ـ الف 39              
      امین عبدی نژاد-  رییس ثبت اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون 13 آئین  نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح ذیل: 

پرونده کلاسه 1391114425001004894 و رای شماره  1394603325001004082 مورخه 6/4/1394  به تقاضای حشمت دهقان نژاد 
فرزند عیسی نسبت به ششدانگ عمارت بمساحت 191،75    متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 11 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان 
خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه غلامعلی فرهمند رسیدگی و تائید وانشاء گردید.مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمان های  فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیر الانتشار و محلی آگهی 
میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/3/25   تاریخ انتشار نوبت دوم  1401/4/9


